
 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское»  

IV созыва ХXXII сессия 

 

 

 

 

Решение № 88 

 

17.06.2021г.                                                                                                                       п. Ангоя 

     

«Об отмене решения Совета депутатов МО СП «Ангоянское»                 

от 08.10.2008г. № 91 «Об установлении и введении в действие  

земельного налога на территории МО СП «Ангоянское»» 

                      
 

      В связи с несоответствием муниципального нормативного правового акта с частью 1 статьи 395 

Налогового кодекса Российской Федерации, подпункту 1 части 1 статьи 394 Налогового кодекса 

Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» 

IV созыва решает:     

1. Отменить решения Совета депутатов МО СП «Ангоянское» от 08.10.2008г. № 91 «Об установлении 

и введении в действие земельного налога на территории МО СП «Ангоянское»» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на 

информационных стендах поселения и на официальном сайте МО СП «Ангоянское» в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Председателя Совета депутатов 

муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское»                                                 З.З.Негодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                  


